42. 1-9-1052. Copia. García Sánchez III y Estefanía de Foix donan al monasterio de San Millán de la Cogolla el de San Millán de Hiniestra. INTITULACIÓN: “*ego igitur Garsea, Dei gratia rex, simul cum coniux mea Stefania regina*”. DATA: “*facta karta sub Era M<sup>o</sup>LXL, III feria, kalendas septembris, regnante Domino Nostro Ihesuchristo, et sub eius gratia ego Garsea rex in Pampilona, in Borobia et in Castella Vetula, Fredinandus rex in Castella et in Legione*” (San Millán 1, pp. 162-163; San Millán 2, p. 276, y Valvanera, pp. 31-32).
43. 12-12-1052. Copia, interpolado. García Sánchez III funda y dota el monasterio de Santa María la Real de Nájera. INTITULACIÓN: “*quod ego Garsia, Dei gratia rex, Sancii regis filius*”. DATA: “*est autem data et Deo oblata se uoluentibus temporum recursibus anni Ere M<sup>a</sup> cum subputatione nonagesime, die uero pridie idus decembris, luna uero septem, diebus exactis dia qwnh fuerat, regnante Domino Nostro Ihesuchristo cum Patre et Sancto Spiritu in secula seculorum, amen, sub eius autem imperio rege iam predicto Garsia, qui hoc testamentum iussit fieri, regnante in Pampilona et in Alaua et in Castella Uetula et usque in Burgis et in Bricia, obtinente Cutelium cum suis terminis in Asturiis; fratre uero eius Fredinando rege in Legione et in Burgis, et Ranimiro rege eorum fratre in Aragone*” (Rioja, pp. 43-48; Nájera, pp. 17-22, y Albelda, pp. 50-57). Data problemática.
44. 12-12-1052. Copia. García Sánchez III y Estefanía de Foix dan fuero a Cuevacardiel. INTITULACIÓN: “*ego, gratia Dei Garcia rex, una cum coniuge mea Stefania regina*”. DATA: “*Era millesima nonagesime die uero II idus decembris, luna uero VII<sup>a</sup>, exactis dia qolomene, regnante Domino Nostro Ihesuchristo cum Patre et Spiritu Sancto in secula seculorum, amen*” (Nájera, pp. 22-23). Data problemática.
45. 1052/1054. Copia. García Sánchez III funda y dota un hospital para peregrinos en el monasterio de Santa María la Real de Irache. INTITULACIÓN: “*ego Garsias, gratia Dei rex*”. DATA: “*facta cartula noto die VII feria, currente Era TLXXVIII, regnante Domino Nostro Ihesuchristo et sub eius imperio supradicto Garsia rex in Pampilona et in Alava et Castella Vetula, eius fratre Fredinando rege in Legione, Ranimirus rex in Aragone, episcopo Iohanne ecclesiam regente Pampilonensem, Gomesano Calagurritanus episcopus*” (Irache, pp. 15-17). Data problemática.

46. 29-5-1053. Copia. García Sánchez III y Estefanía de Foix conceden al monasterio de San Millán de la Cogolla el coto de Salto. INTITULACIÓN: “*ego igitur Garsea rex et simul me cum Stephania regina*”. DATA: “*facta carta donationis et confirmationis sub Era M<sup>o</sup>LXL<sup>ta</sup>, IIII<sup>o</sup> kalendas iunii, regnante rege Garsea in Pampilona et in Nagera et in Alaba et in Castella Vetula usque ad fluvium Aslanzone, et germano suo Fredinando rege regnante in Castella et in Legione*” (San Millán 1, pp. 164-165, y San Millán 2, pp. 278-279).
47. 1054. Copia. García Sánchez III dona una tierra al hospital de peregrinos de Santa María la Real de Irache. INTITULACIÓN: “*ego Garsea, gratia Dei rex Pampilonie, proles Sancii regis*”. DATA: “*facta est hec carta in Era TLXLII<sup>a</sup>, regnando Ranimirus rex in Aragone, Garsea rex in Pampilonia et in Castella Vielga, Ferderandus rex in Vurgos et in Leg[i]one, seniores Pampilonensium: senior Furtun Azenariz in Funes et in Arriezu, senior Azenar Fortuniones in Uharte, senior Sancio Fortuniones in Escauri*” (Irache, pp. 17-18).